0305.42

0305.49

0305.51

0305.59

0305.61

0305.62

0305.63

0305.69

03.06

0306.11

0306.12

Harengs (Clupea harengus, Clupea
pallasii)

Autres

Morues du Pacifique (Gadus spp.,
Theragra spp. et Merluccius spp.)

Autres

Poissons séchés méme salés mais non
fumés

Morues (Gadus morhua, Gadus ogac,
Gadus macrocephalus)

Autres
Salmonidés

Harengs (Clupea spp.), morues du
Pacifique (Gadus spp., Theragra
spp. et Merluccius spp.),
sérioles (Seriola spp.),
maquereaux (Scomber spp.), iwashi
(Etrumeus spp., Sardinops spp. et
Engraulis spp.), chinchards
(Trachurus spp. et Decapterus
spp.) et balaous (Cololabis spp.)

Autres
Poissons salés mais non séchés ni
fumés et poissons en saumure

Harengs (Clupea harengus, Clupea
pallasii)

Morues (Gadus morhus, Gadus ogac,
Gadus macrocephalus)

Anchois (Engraulis spp.)
Autres 15%
Salmonidés
Autres
Crustacés méme décortiqués vivants
frais réfrigérés, congelés, séchés,
salés ou en saumure; crustacés non
décortiqués, cuits a l'eau ou a la
vapeur, méme réfrigérés, congelés,
séchés, salés ou en saumure;

congelés:

Langoustes (Palinurus spp.
Panulirus spp., Jasus spp.)

Homards (Homarus spp.)

10

15%
15%
10%
En fr.
15%
15%
12%
15%
15%
15%
12%
(10%) 3% 4%
(10%) 3% 4%

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG



