

0305.42	Harengs ( <i>Clupea harengus</i> , <i>Clupea pallasii</i> )	15%		KG
0305.49	Autres	15%		
	Morues du Pacifique ( <i>Gadus spp.</i> , <i>Theragra spp.</i> et <i>Merluccius spp.</i> )			
	Autres	10%		KG
	Poissons séchés même salés mais non fumés			
0305.51	Morues ( <i>Gadus morhua</i> , <i>Gadus ogac</i> , <i>Gadus macrocephalus</i> )	15%		KG
0305.59	Autres	15%		
	Salmonidés		12%	KG
	Harengs ( <i>Clupea spp.</i> ), morues du Pacifique ( <i>Gadus spp.</i> , <i>Theragra spp.</i> et <i>Merluccius spp.</i> ), sérioles ( <i>Seriola spp.</i> ), maquereaux ( <i>Scomber spp.</i> ), iwashi ( <i>Etrumeus spp.</i> , <i>Sardinops spp.</i> et <i>Engraulis spp.</i> ), chincharts ( <i>Trachurus spp.</i> et <i>Decapterus spp.</i> ) et balaous ( <i>Cololabis spp.</i> )			KG
	Autres			KG
	Poissons salés mais non séchés ni fumés et poissons en saumure			
0305.61	Harengs ( <i>Clupea harengus</i> , <i>Clupea pallasii</i> )	15%		KG
0305.62	Morues ( <i>Gadus morhus</i> , <i>Gadus ogac</i> , <i>Gadus macrocephalus</i> )	15%		KG
0305.63	Anchois ( <i>Engraulis spp.</i> )	15%		
0305.69	Autres 15%			
	Salmonidés		12%	KG
	Autres			KG
03.06	Crustacés même décortiqués vivants frais réfrigérés, congelés, séchés, salés ou en saumure; crustacés non décortiqués, cuits à l'eau ou à la vapeur, même réfrigérés, congelés, séchés, salés ou en saumure;			
	congelés:			
0306.11	Langoustes ( <i>Palinurus spp.</i> , <i>Panulirus spp.</i> , <i>Jasus spp.</i> )	(10%) 3%	4%	KG
0306.12	Homards ( <i>Homarus spp.</i> )	(10%) 3%	4%	KG